Os itens 2.3.01 a 2.3.10, 2.3.14 a 2.3.16, 2.3.23 a 2.3.55 e 2.3.59 a 2.3.61  foram relatados, com prerrogativa
de voto, pela servidora Rosenilde Martins Lima Borges.
 
1.4 Declaração de impedimento e suspeição
Não houve.
 
1.5 Quantidade de recursos julgados
Foram julgados 186 (cento e oitenta e seis) recursos, conforme detalhado nos tópicos 2 e 3 a seguir.
 
 
2. RECURSOS DELIBERADOS
 
2.1 Recursos da Primeira Coordenação Especializada de Recurso
 
Item: ​2.1.01​ 
Recorrente: ​HBC HOSPITAL BRASIL CENTRAL LTDA.​ 

CNPJ: ​10.951.450/0001-13​ 
Número do Processo: